
 Dievulio link… 
 

29 Eilinis sekmadienis   “C” Liturginiai metai 
2007 m. spalio 21 d.  Iš 17, 8-13; 2 Tim 3, 14-4, 2; Lk 18, 1-8 

© Londono Lietuvių Šv. Kazimiero bažnyčia 1 4 

Šiandien  _ _ _ _ _ kalba apie _ _ _ _ _ _ _, kuris buvo nesą-
žiningas. Viena _ _ _ _ ateidavo pas jį, prašydama apginti 
nuo skriaudiko. _ _ _ _ _ _ _ _ dėl _ _ _ _ _ _ įkyrumo apgy-
nė ją.  
Dievas išklauso ir mūsų maldų, ypač, kai esame ištvermingi 
maldoje.  

Dievo Žodžio pasakojimas 
Panaudodamas šiuos žodžius, užpildyk pasakojimo sakiniuose tarpus:  

 Jėzus, našlė, teisėjas, apginti 

Nors aš Dievo nebijau nei 
žmonių nesidroviu,  
 vis dėlto, kai šita našlė tokia 
įkyri, imsiu ir apginsiu jos 
teises, kad, ko gero, ji manęs 
neapkultų 

Šventasis apaštalas Paulius šiandien savo mokiniui Timotiejui kalba: 

Visas Raštas yra Dievo įkvėptas 
ir naudingas mokyti, barti, tai-
syti, auklėti teisumui, kad Die-
vo žmogus taptų tobulas, pasi-
rengęs kiekvienam geram dar-
bui. 

Atrask ir paskaityk su tėveliais Naujajame Testamente Šv. apaštalo Pau-
liaus Antrąjį laišką Timotiejui.  Nuspalvink. 



2 3 

Dievas mane myli visada:  
Nupiešk savo dieną tuščiuose paveikslėliuose.  Sugalvok trumpas maldeles prie kiekvieno langelio.   

Ryte 

Vakare Mokausi 

Valgau 

Žaidžiu 

Padedu mamai 

Labas rytas, Jėzau! 

Labanakt, Jėzau! 

  

 
 


